Sermo fact' in die pasche

cretur presertim cum in presenti seculo ne-
q̄s vt plurimum/via impioꝝ p̄speretur.
Fitq̄ iusto sed occulto dei iudicio suū in-
iquitati premiū. suus honor sueq̄ volupta-
tes. virtute aut nequiter sp̄eta aut nequi-
ritia/aut nequissime contempta. Hāc au-
tem future immortalitatis retributionisq̄
desperationem/efidelium mentib' bodier-
na xp̄i resurrectio funditus euellit. quoniā
si xp̄us resurrexit et nos resurgemus. pro-
ut cōsciens archanoꝝ dei paulus ap̄lus. i.
ad Cor. xv. p̄ totum capitulū copiose ma-
nifestat. et. i. Pe. ij. de deo scribitur. q̄ p̄pter
misericordiam resuscitauit nos in sp̄em vi-
te p̄ resurrectionem Iesu xp̄i a mortuis. Et
egregi' q̄q̄ doctor Greg. exēplo inquit do-
minus ministravit qd̄ pmisit in p̄mio vt si-
cut ip̄m resurrexisse fideles cognoscerent.
Ita in finem mundi p̄mia resurrectionis
sperarent. Et ideo non plus quam tridua-
nam mortem esse voluit. ne in illo resurre-
ctio differret. in nobis desperaretur. Pre-
terea ille cuius statim memini paulus apo-
stolus ad Colo. scribens omēs nihilomi-
nus instruens xp̄ianos ad hanc sp̄em et re-
tributionis expectatiōem exhortabat dicens
verba assumpta p̄ themate. Si cōsurrexi-
stis cum christo zc.

P Jurta secundaz the-
matis p̄riculam videndum erat tertio d̄ ce-
l̄ habitatione inquirenda feliciter. Et hāc
consideratiōem/exhortationis in modū p̄-
sequar. et in ea collatiōem terminabo et si-
ne diuisione. **A**destote nunc vigiles for-
tesq̄ pegrini. cōcito passu. que sursum sunt
querite. celeriter omnes p̄cipitate moras. z
ad illam p̄pter quam facti estis manentem
ciuitatem/omni tempe discurso/cursuz di-
rigite. Non vos tenebrosa mortis/nox oc-
cupet/qz transuolat ecce irremeabile tem-
pus. Jamq̄ sol decliuus/celerem minat oc-
casum. **D**et animos pollicitatio p̄mian-
tis. et stimulos adhibeat damnātis cōmi-
natio et virtutis alliciat honestatis nomē
ip̄is etiam infidelib' venerandū. **D**oueāt
creātis bonitas. moueat charitas redimē-
tis. moueat viuificātis gratuitas. moueat
ad extremum infallibilis instantia obligā-
tis. **E**xcitet mentez mortalitatis v̄re recoꝝ-
datio assidua. et quo pacto nondū hūc in-
traueritis p̄pendite. **N**ō vos deuiare cō-
pellant infeliciter mulcentes p̄uersi itine-

ris lati atq̄ sp̄ciosi oblectatiōes quarum
amarissimi sūnt exitus. nec virtuose semite
deterreat asperitas. **S**pes lucri/minuat
vim flagelli. breuis labor est. momentanea
vexatio. p̄ eternis omnia vt breuia eq̄ ani-
mo toleranda sunt etiamsi anxia si aspera
siq̄ dolorosa existant. **D**einde seipm̄ qd̄
q̄ interroget. et p̄ que momenta aut sup̄ua-
cua aut qd̄ sepe accidit nocitura. in q̄s lan-
guiores in quas mentis et corpis p̄turbati-
ones in quanta fame aut vite pericula se vl-
tro piecerit. **R**ecogitet audiatq̄ p̄ b̄ua/
ne laudis cupidine aut patrie temporalis li-
bertate/q̄s horrenda quidam sponte p̄p̄s-
si sunt. **D**ucius manū regis. ardentib' in-
iecit. **O**ccidit duos filios brutus. **T**urc'
armatus equo concito in abruptum terre-
hiatum se precipitem dedit. **P**ropriū filiū
pemit mauius torquat'. **D**uo decij fauen-
tes ora culis vt exercitum liberarent se mor-
ti spontanee deuouerunt. **R**egulus ad cru-
delissimos hostes ne fidem violasse puta-
retur redijt intrepidus. **F**abrici' p̄ quar-
ta parte regni pyr̄bi regis epirotarū a ro-
mana ciuicate nequit auellit. **C**arbo ne iu-
lio cesari subderetur/p̄pria manu e pectore
vitam extraxit. et verbis vtar **S**enece pri-
mo epistolarum. epla. iij. **A**lius ante ami-
ce fores laqueo pependit. **A**lius se precipi-
tauit e tecto. ne dominum stomachantem
diutius audiret. **A**lius ne reduceretur e
fuga ferrum redegit in viscera. **H**ec z simi-
lia quisquis qui ad eterna suspirat/profun-
da mente insperet/delicatam vt arbitroz
comprimet querelam. sueq̄ ni fallor pude-
bit desidia. **P**roperate igitur nec vt in-
ertis peregrini mos est/diuturnitatē tem-
poris vobis promittite. **I**nspectatur rerū
veritas. non multoz error aut rumor im-
plorum. qui vt scribitur **S**apientie. ij. di-
cunt apud se cogitantes nō recte. **E**riguū
et cum tedio est tempus vite nostre. nō est
refrigerium in fine hominis. et non est qui
agnitus est reuersus ab inferis. quia ex ni-
hilo nati sumus et post hoc erimus tanq̄
non fuimus. et spiritus diffundetur tan-
q̄ mollis aer. et nemo habebit memoriam
operum nostroz. **V**enite ergo et fruamur
bonis que sunt. et vtamur creatura tanq̄ i-
iuuentute celeriter. **A**ino precioso et vn-
guētis nos impleam' et nō p̄treat nos flos
sp̄is. coronem' nos rosas anteq̄ marcescāt
Nullū p̄ratū sit qd̄ non p̄transseat luxuria